
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl Lanusei – Direzione Generale                                                                                                                     pag.1 di 3 

Proposta della Direzione Generale  N° 77 del 15/02/2013 
 
 

 Deliberazione del Direttore Generale 
 n° 81 del 15/02/2013 

 
 

OGGETTO: Rendicontazione e liquidazione Progetto Prevenzione delle Patologie Tiroidee in Età 
Pediatrica. 

 
Su proposta  del Direttore Sanitario 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n° 294 del 23 luglio 2012, con la quale  è stato 
individuato il gruppo di lavoro Aziendale dedicato alla realizzazione del Progetto Regionale “Eziologia, 
monitoraggio e valutazione delle patologie tiroidee a partire dall’età pediatrica” di cui al Piano 
Regionale della Prevenzione 2010-2012 approvato con D.G.R. n° 47\24 del 30.12.2010; 
 
PRESO ATTO che il progetto ha avuto attuazione nell’anno scolastico 2012-2013  periodo ottobre - 
dicembre 2012; 
 
CONSTATATO che il costo sostenuto per la realizzazione del suddetto progetto è pari alla somma di 
€ 39.668,25, cosi come risulta dagli allegati riepilogativi  trasmessoci dai Responsabili del Progetto, di 
cui si allega copia alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
 
RITENUTO, quindi di dover procedere alla rendicontazione della spesa sostenuta per un totale di € 
39.668,25  cosi come sotto indicata: 

- Acquisto cespiti e materiale € 29.453,90 (di cui si allegano le fatture n°102041 del 29/09/2012 
ditta Esaote e n° 643 del 07/1172013 ditta Samed) 

- Medici € 7.699,00; (Allegati 2) 
- Amministrativi € 2.310,00; (Allegato 3) 
- Rimborso a medici per missioni  € 92,50;  (Allegato 4); 
- Reintegro bilancio aziendale di  € 112,85  in quanto precedentemente anticipato  per rimborso 

missioni; (Allegato 5); 
 
RITENUTO quindi di dover procedere alla liquidazione della spesa sostenuta per un totale di € 
10.214,35  cosi come sotto indicata: 

- Medici € 7.699,00; (Allegati 2) 
- Amministrativi € 2.310,00; (Allegato 3) 
- Rimborso a medici per missioni  € 92,50; (Allegato 4); 
- Reintegro bilancio aziendale di  € 112,85  in quanto precedentemente anticipato  per rimborso 

missioni; (Allegato 5); 
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
D E L I B E R A 

Per i motivi esposti in premessa 

DI RENDICONTARE la somma di 39.668,25, sostenuta  per la realizzazione del Progetto Regionale “ 
Eziologia, monitoraggio e valutazione delle patologie tiroidee a partire dall’età pediatrica” di cui al 
Piano Regionale della Prevenzione  2010-2012 approvato con D.G.R. n° 47\24 del 30.12.2010, cosi 
come risulta dagli allegati riepilogativi trasmessoci dai Responsabili  del Progetto: 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl Lanusei – Direzione Generale                                                                                                                     pag.2 di 3 

- Acquisto cespiti e materiale € 29.453,90 ( di cui si allegano le fatture n°102041 del 24/09/2012 
ditta Esaote e n° 643 del 07/11/2013 ditta Samed) 

- Medici € 7.699,00; ( Allegati 2) 
- Amministrativi € 2.310,00 ( Allegato 3) 
- Rimborso a medici per missioni  € 92,50;  ( Allegato 4); 
- Reintegro bilancio aziendale di  € 112,85  in quanto precedentemente anticipato  per rimborso 

missioni; ( Allegato 5); 
 
DI LIQUIDARE la somma di 10.214,35 sostenuta  per la realizzazione del Progetto Regionale 
“Eziologia, monitoraggio e valutazione delle patologie tiroidee a partire dall’età pediatrica” di cui al 
Piano Regionale della Prevenzione 2010-2012 approvato con D.G.R. n° 47\24 del 30.12.2010, cosi 
come risulta dagli allegati riepilogativi trasmessoci dai Responsabili  del Progetto: 
 

- Medici € 7.699,00; ( Allegati 2) 
- Amministrativi € 2.310,00 ( Allegato 3) 
- Rimborso a medici per missioni  € 92,50;  ( Allegato 4); 
- Reintegro bilancio aziendale di  € 112,85  in quanto precedentemente anticipato  per rimborso 

missioni; ( Allegato 5); 
 
DI FAR FRONTE alla  spesa di € 39.668,  relativa al  progetto suddetto con le risorse di cui allo 
specifico budget di progetto in DGR 47\24 del 30.12.2010 di approvazione del PRP 2010-2012; 
 

DI INCARICARE dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio, Personale, AA.GG. 
e Legali ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 
 
 

Il Direttore Sanitario 
Dr.ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl Lanusei – Direzione Generale                                                                                                                     pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

18/02/2013 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 

 
 

Protocollo n° PG/2013/4670 Lanusei, lì 18/02/2013 
 

 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
 
 
 
 
 
 
 


